КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 марта 2022 года №

О внесении изменений в распоряжение комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 15 марта 2021

года № 43 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества

финансового менеджмента в отношении Государственного казенного

учреждения Ленинградской области «Ленинградский областной центр

поддержки предпринимательства»

В целях совершенствования порядка проведения оценки качества

финансового менеджмента в отношении подведомственного администратора

бюджетных средств:

Внести в распоряжение комитета по развитию малого, среднего бизнеса и

потребительского рынка Ленинградской области от 15 марта 2021 года № 43 «Об

утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента

в отношении Государственного казенного учреждения Ленинградской области

«Ленинградский областной центр поддержки предпринимательства» следующие

изменения:

1.изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания за

исключением пункта 3 Приложения 1 к Порядку проведения мониторинга качества

финансового менеджмента в отношении Государственного казенного учреждения

Ленинградской области «Ленинградский областной центр поддержки

предпринимательства», и распространяется на правоотношения по проведению

мониторинга качества финансового менеджмента ГКУ «ЛОЦПП» за 2021 год и

последующие годы.»

2. дополнить пунктом 4.1. следующего содержания: «4.1. Пункт 3

Приложения 1 к Порядку проведения мониторинга качества финансового

менеджмента в отношении Государственного казенного учреждения

Ленинградской области «Ленинградский областной центр поддержки

предпринимательства» вступает в силу с 1 января 2023 года».

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 45-Р от 05.03.2022. Исполнитель:Смирнова Елена Ивановна
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.03.2022 15:55

	1